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Sprawę prowadzi: 

Jagoda Łazarska

Gorzów Wlkp., 27.02.2025 r.

Wszyscy Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pod nazwą

Utworzenie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) w 

zakresie sieci elektroenergetycznej dla obszaru Miasta Gorzów Wielkopolski.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 

przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1

Proszę o podanie szacunkowej liczby operatów, które będą podlegały analizie w ramach 

realizacji przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź 1

Szacunkowa liczba operatów – 8 000.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów zawartych w dokumencie Warunki techniczne, rozdział IV, pkt 

3, ppkt 8), w którym wskazano, że:



„Procedura uzgadniania bazy danych GESUT w zakresie sieci elektroenergetycznej 

z władającymi daną siecią zostanie przeprowadzona przez Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego po zakończeniu realizacji niniejszego zamówienia. Jeżeli w wyniku 

rozpatrzenia zgłoszonych uwag będzie konieczne wniesienie zmian, Wykonawca będzie 

zobowiązany do modyfikacji bazy danych GESUT w ramach gwarancji, bez dodatkowego 

wynagrodzenia.”

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, czy należy rozumieć, że zakres prac realizowanych 

w ramach niniejszego zamówienia, które Wykonawca ma obowiązek zakończyć najpóźniej 

w dniu 28 listopada, obejmuje:

• wystąpienie do podmiotów władających sieciami z wnioskiem o udostępnienie danych 

branżowych i uwzględnienie tych danych w procesie tworzenia bazy danych GESUT,

• a zakończenie realizacji umowy nastąpi z chwilą utworzenia oraz przekazania inicjalnej 

wersji bazy danych GESUT i implementacji w bazie Zamawiającego, przed jej 

przedłożeniem przez Starostę podmiotom władającym sieciami terenu uzbrojenia 

wydania opinii o której mowa w art. 28e. ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz.U. 2024 poz. 1151 z późn. zm.).

Proszę również o potwierdzenie, czy przekazanie bazy danych do podmiotów władających 

sieciami, rozpatrzenie zgłoszonych przez nich uwag oraz poinformowanie ich o sposobie 

ich uwzględnienia nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2

Wykonawca w ramach realizacji zamówienia ma obowiązek wystąpić do podmiotów 

władających sieciami w celu pozyskania danych branżowych, które wykorzysta przy 

tworzeniu bazy danych GESUT w zakresie sieci elektroenergetycznej. Wniosek o wydanie 

opinii, o której mowa w art. 28e ustawy Pgik złoży Prezydent Miasta po utworzeniu bazy 

danych będącej przedmiotem zamówienia. Czynności związane z przekazaniem bazy 

danych do podmiotów władających sieciami, rozpatrzenie uwag i poinformowanie 

o sposobie ich uwzględnienia nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. W zależności 

od ilości zmian podlegających wprowadzeniu do bazy danych po wydaniu opinii 

zastrzegamy sobie możliwość zgłoszenia ich do wprowadzenia wykonawcy zamówienia 

w okresie gwarancyjnym.



Pytanie 3

Zgodnie z art. 28e. pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz.U. 2024 poz. 1151 z późn. zm.) „Na uzasadniony wniosek podmiotu zobowiązanego do 

wydania opinii, o której mowa w ust. 1 pkt 1, starosta może wydłużyć termin, o którym 

mowa w ust. 2, do 90 dni.”

Czy w przypadku realizacji niniejszego zamówienia przewiduje się możliwość wydłużenia 

terminu na zgłoszenie uwag przez podmioty władające sieciami do 90 dni?

Odpowiedź 3

Przewidujemy możliwość wydłużenia terminu na wydanie opinii. Jednak wniosek o 

wydanie opinii zostanie złożony przez Prezydenta Miasta po realizacji niniejszego 

zamówienia i termin przewidziany na jej wydanie nie wlicza się do terminu realizacji 

zamówienia.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
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